
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI

PORTARIA Nº 32 / 2023 - CJUR (11.01.36)

Nº do Protocolo: 23204.017198/2023-74
Juruti-PA, 25 de setembro de 2023.

A COORDENADORA DO CURSO DE BACHARELADO EM AGRONOMIA DO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JURUTI, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE
DO PARÁ-UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Nº 205 -
GABINETE DA REITORIA, DE 29 DE MAIO DE 2023, publicada no DOU no dia 31
de maio de 2023 Seção 2, consoante as disposições legais e normativas vigentes:
Resolve:
Art. 1° Designar os discentes abaixo relacionados, para compor a Comissão Eleitoral
para Representante Discente do curso de Bacharelado em Agronomia
(CJUR/UFOPA), para gestão 2023/2025, atribuindo a carga horária de 10 horas aos
membros.
- Alessandra paz de Lima - representante da turma 2018.2;
- Joelma Lourenço Pereira Mendes - representante da turma 2019.2;
- Elinaldo Pereira da Silva Filho - representante da turma 2020.2;
- Tony Albuquerque de Melo - representante da turma 2021.2;
- Yago Christian Marques Canto - representante da turma 2022.2;
- Breno Vinícius Pinheiro Amaral Muniz - representante da turma 2023.1;
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade até a
data de 04 de outubro de 2023.

(Assinado digitalmente em 25/09/2023 09:45 )
DAYSE DRIELLY SOUZA SANTANA VIEIRA

COORDENADOR DE CURSO
CBAGJU (11.01.36.01)

Matrícula: 2426914

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 32, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/09/2023 e o

código de verificação: 5976395d1a

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

